

Nyhetsbrev Hjälpmedel Dalarna

Aktuellt på DHC

Vi är stolta över vår sortimentskatalog i webSesam och hoppas att ni hittat dit, även om allt inte riktigt är klart ännu. Om du vill veta mer om sortimentskatalogen hittar du en presentation här; [presentation-sortimentskatalog.pdf \(regiondalarna.se\)](https://regiondalarna.se/presentation-sortimentskatalog.pdf)

Sortiment

Elryggstöd

Det har införts en ersättningskedja i webSesam för elryggstöd. Detta beror på att det förskrivs flera sängryggstöd med mittplacerad motor, trots att det finns väldigt många sängryggstöd med sidoplacerad motor på lager. Utifrån den ekonomiska situation vi befinner oss i, behöver vi gemensamt hjälpas åt att använda de hjälpmedel som finns i lager i första hand, istället för att köpa hem nytt.

Hemsjukvårdssäng

Kan inte beställs via webSesam utan behöver beställas via kundservice eller ADL teamet.

Prishöjning Invacare

Det ekonomiska läget i omvärlden påverkar alla, även våra leverantörer. Därför har Invacare meddelat att de kommer höja priserna på sina rullstolar, bland annat Azalea och Action 3 NG (även tillbehör och reservdelar) med upp till 31,5% från och med 1 april 2024.

Sortimentgrupper

Sortimentsgrupp Förflyttning – Personlyft och överflyttningshjälpmedel arbetar med revidering av riktlinje personlyft, ledamöterna tar emot synpunkter kring nuvarande riktlinje. Planen är att presentera den reviderade riktlinjen för medlemsrådet i juni 2024.

Utbildning

Manuell rullstol

Förskrivarutbildning manuell rullstol-basnivå startar i oktober 2024.

Funktionell sittställning i manuell rullstol 6 november 2024. Utbildningen arrangeras av Sunrise Medical med Dorte Støvring som föreläsare.

Sortimentsvisning av fjärrtillsyn med mobila trygghetslarm

Den 22 och 27 maj är det sortimentsvisning av upphandlat sortiment av fjärrtillsyn med mobila trygghetslarm (tidigare kallat fjärrtillsyn med GPS), inklusive ny funktion där larmcentral ingår.

Mer information om samtliga utbildningar finns på sidan [Utbildningar - Dalarnas Hjälpmedelscenter](#)